
travel
systém

chrome™ dlx

91 cm

45 cm

Značka Joie pochází z Anglie. Byla založena v roce 2011. V tuto chvíli 
patří mezi nejprodávanější značky ve Velké Británii a nabízí své 

produkty ve více než 50 zemích světa. I přes krátkou dobu její působnosti na světovém trhu          
se podařilo jejím produktům získat řadu uznávaných ocenění, například za praktičnost a design.

Multifunkční kočárek
Absolutně všestranný
v kombinaci
s autosedačkou, korbou
i otočným sezením.

Vhodný pro kojence
Zcela sklopná zádová opěrka
a nastavitelná opěrka
nohou vytváří pohodlný
prostor i pro odpočinek.

Obousměrný
Kočárek složíte i s nasazeným
sportovním sezením, které lze
vozit upevněné po i proti
směru jízdy.

Úžasný kombinovaný kočárek navržený tak, aby dokázal
zkombinovat všechny potřebné požadavky. Hluboká korba,
autosedačka a obousměrná sportovní nástavba
splní veškeré vaše nároky.



www.joiebaby.info

Java Pavement

Dostupné barvy:

Klíčové vlastnosti:

Java Pavement

Specifikace:
Rozměry: d. 75 x š. 59 x v. 106 cm
Rozměry po složení: d. 91 x š. 59 x v. 45 cm
Lůžko: d. 86 x š. 29 cm
Hmotnost: 12,5 kg
Celková nosnost 20 kg
Schváleno dle: EN1888-2012

Kompatibilní s hlubokou korbou a autosedačkou
Joie Gemm skupiny 0+ při použití adaptérů,
které jsou součástí kočárku.
Rozměry hluboké korby: d. 83 x š. 42 x v. 59 cm
Lůžko hluboké korby: d. 70 x š. 31 cm

• kočárek lze složit s nasazenou sportovní nástavbou
• skvělá poloha zádové opěrky s minimálním sklonem 
• kompatibilní s autosedačkou Gemm
   a korbou Chrome DLX
• obousměrné sezení
• velmi kompaktní po složení
• automatická pojistka proti rozložení
• po složení jej lze snadno přepravovat
• 5 pozic zádové opěrky
• 2 polohy opěrky nohou
• výškově nastavitelná rukojeť
   s protiskluzovým povrchem
• rozkládatelná bouda s okénkem
 

• odpružení všech kol
• přední otočná kola s aretací
• rychloodnímatelná přední a zadní kola
• gumová, pěnou plněná kola
• odnímatelné a výklopné madlo
• praktická nožní brzda
• 5 - bodové pásy s polstrováním
• látky certifikované dle Oeko-tex®

složení se sportovní
nástavbou

rozkládatelná bouda
s okénkem

pět poloh
zádové opěrky

kompatibilní s korbou
a autosedačkou

testován
za extrémních

teplot

testován
pro odolnost
při přepravě

testován
ve 12 typech

terénů

testován
proti
oděru

bouda
testována

na 3000 cyklů

testován
na

chemikálie

testován
na 60 km

dráze

vyrobeno
s láskou
k dětem


